
                                  Komunikat                                     

                                           I Mistrzostwa Zielonki w Badmintona 2020 

w ramach Obchodów 60-lecia Miasta Zielonka 

 

 

I. ORGANIZATORZY: 

WWL Badminton Club                                                                                                                                                

Ośrodek Kultury i Sportu w Zielonce 

 II. TERMIN I MIEJSCE: 

 23.08.2020 (niedziela)  godz. 8.30  Hala OKiS Zielonka ul. Łukasińskiego 1/3 

III. UCZESTNICTWO/KATEGORIE 

W turnieju nie mogą brać udziału osoby startujące w EKSTRAKLASIE w sezonach 2017/18 ; 2018/19; 2019/2020 za 

wyjątkiem kategorii SUPER OPEN w singlu męskim, w którym mogą startować wszyscy bez ograniczeń. 

Zawodnik może startować max w 2-ch kategoriach w danym turnieju (nie można łączyć kategorii singiel open A, B i C. 

Singiel  SUPER OPEN                                                                                                                                                

Singiel  kat. A (zaawansowany), 

Singiel  kat. B (średnio zaawansowany), 

Singiel  kat. C (początkujący), 

Singiel kobiet A, 

Debel  A, 

Debel  B, 

Debel kobiet, 

Gra mieszana A, 

Gra mieszana  B. 

IV. PROGRAM:                                                                                                                                                 

Rozpoczęcie turnieju godz. 8:30. Korty zostaną udostępnione pół godziny wcześniej. 

Harmonogram gier zostanie opublikowany 21.08.2020 o godz. 22:00 na stronie https://www.tournamentsoftware.com 

V. SYSTEM ROZGRYWEK: 

Rodzaj gier: pojedyncze i podwójne. 

System grupowo-pucharowy, uzależniony jest od ilości zgłoszeń w danej kategorii – minimalna ilość zgłoszeń – 4. 

W grupach gramy do 2 wygranych setów do 21 pkt.,(30 punkt kończy set/mecz), z grup do dalszych 

gier awansują wszyscy !!! Po wyjściu z grup gramy systemem pucharowym. 

Zawodnicy z miejsc 1, 2 grający o zwycięstwo grają dalej swoje mecze do 21 pkt.,(30 punkt kończy set/mecz). 

Zawodnicy, którzy ze swoich grup wychodzą z miejsc 3 i dalszych wpadają do drabinki pocieszenia i grają swoje 

mecze do 15 pkt.,(21 punkt kończy set/mecz). 

Jeśli liczba zawodników w danej kategorii nie pozwoli na stworzenie dwóch lub więcej grup, zawodnicy będą 

rozgrywać mecze w ramach jednej grupy (mecz każdy z każdym). 

Nie rozgrywamy meczu o 3 miejsce, na najniższym stopniu stoją dwie osoby/dwie pary 

Turniej będzie rozgrywany lotkami dostarczonymi przez uczestników, we wszystkich kategoriach oznaczonych 

symbolem „A” obowiązują lotki piórowe. W pozostałych kategoriach uczestnicy sami wybierają rodzaj lotki (kolejność 

wg rankingu PZBad). 

VI. OPŁATY STARTOWE: 

40 zł od osoby za start w 1 kategorii pojedynczej, 

70 zł od osoby za start w 2 kategoriach (gra pojedyncza i gra podwójna lub dwie gry pojedyncze ), 

30 zł od osoby za start 1 kategorii w grze podwójnej, 

60 zł od osoby za start w 2 kategoriach w grach podwójnych, 

Opłaty  w dniu zawodów w sekretariacie zawodów przy wejściu na halę. 

VII. NAGRODY: 

Pamiątkowe puchary dla zwycięzców, medale  za miejsca 1 – 3 w każdej kategorii. 

Wśród wszystkich uczestników rozlosowane zostaną nagrody rzeczowe: firmy Yonex, talony ufundowane przez 

Burmistrza Miasta Zielonka i wiele innych. 

W trakcie turnieju będzie można skorzystać z serwisu i sklepiku firmy YONEX. 

https://www.tournamentsoftware.com/


VIII. ZGŁOSZENIA: 

Do 21.08.2020 r. godz.16:00 (piątek) – zgłoszenia proszę przesyłać do sędziego głównego zawodów – Marek 

Krawczyk na email:  marekkrawczyk@gazeta.pl  z wiadomością do organizatora marek.rosa@onet.eu , w zgłoszeniu 

proszę podać imię, nazwisko, miejscowość, kategorie w których chce się wystartować oraz nr. telefonu. Ze względu 

na warunki techniczne hali oraz obszerny system rozgrywek, jesteśmy w stanie przyjąć 80 osób. Osoby, które zgłoszą 

się po przekroczeniu max. liczby zgłoszeń (80 osób), będą wpisywane na listę rezerwową i zostaną dopisywane po 

wycofaniu się zawodników zgłoszonych w pierwszej kolejności. 

Z uwagi na sytuację epidemiczną i możliwość zmian w obostrzeniach, w sytuacji gdy będziemy zmuszeni przyjąć tylko 

ograniczoną liczbę osób, będzie decydowała kolejność zgłoszeń. 

Osoby wchodzące na obiekty OKiS Zielonka, zobowiązują się przestrzegać wymogów sanitarnych, które będą 

obowiązywać w dniu zawodów. 

Osoby zgłoszone, które wycofają się z zawodów po terminie tj. 21.08.2020 r .po  godz. 16:00 są zobowiązane do 

uiszczenie opłaty wpisowej za turniej. 

IX. SPRAWY TECHNICZNE: 

Zawody przeprowadzone będą w zależności od liczby zgłoszonych osób na 7 lub 8 kortach. 

Interpretacja niniejszego regulaminu należy do organizatora turnieju i sędziego głównego. 

Wszelkie sprawy nie objęte regulaminem organizacyjnym oraz w sprawach spornych decyduje organizator turnieju i 

sędzia główny zawodów. Decyzje te są ostateczne i nie podlegają zaskarżeniu. 

Poczęstunek: kawa, herbata, owoce, ciasteczka, woda  będą dostępne w ramach wpisowego. 

X. INNE: 

Zawodnicy startują na własną odpowiedzialność oraz zobowiązani są do podpisania oświadczenia o braku 

przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w turnieju. 

Organizator nie odpowiada za rzeczy pozostawione lub zaginione na sali lub w przebieralniach. Organizator ma prawo 

nie dopuścić do gry zawodników, którzy są pod wpływem alkoholu lub innych używek, oraz zawodników, którzy swoją 

grą lub zachowaniem stanowią zagrożenie dla innych uczestników. 

Na terenie obiektów OKiS Zielonka obowiązuje zakaz spożywania napoi alkoholowych i wyrobów tytoniowych. 

Uczestnicy wyrażają, zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych niezbędnych do udziału       w I Mistrzostwa 

Zielonki w Badmintona w dniu 23.08.2020 r. 

Uczestnicy wyrażają zgodę, na rejestrację swojego wizerunku (fotograficzną i video) oraz wykorzystanie go w 

materiałach promocyjnych organizatora turnieju. 

Wszystkie dodatkowe informacje u organizatora zawodów: Marek Rosa tel. 601 812 658 marek.rosa@onet.eu   

Sędzia Główny: Marek Krawczyk  nr licencji - 314, email: marekkrawczyk@gazeta.pl, tel. 884 750 770 

Wyżywienie w licznych lokalach gastronomicznych na terenie Zielonki (odległość od hali 200 – 500m), zamówienia      

z dowozem na halę. Adresy będą dostępne w sekretariacie zawodów. 

Patronat zawodów: Burmistrz Miasta Zielonka 

Partnerzy zawodów: Firma VEKTOR Media Grzegorz Malion – YONEX,                                                                         

Ośrodek Kultury i Sportu w Zielonce                                                                                                                        

Fundacja Narodowy Badminton 
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